
 

                                                           
Российская Федерация 

Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской 

 

ПРИКАЗ 

От «29» августа 2022г.                                                                         № 51 

 

 

«О создании Совета по питанию МКДОУ детский сад № 6 на 2022-2023 

учебный год» 

 

В целях организации рационального питания и контроля в ДОУ 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать Совет по питанию в следующем составе: 

Председатель комиссии: О.И. Компаниец – заведующий ДОУ 

Члены комиссии: Н.А. Соловьёва – старшая медсестра; 

Н.В. Прощенко – кладовщик; 

А.А. Анисимова – старший воспитатель; 

О.А. Гапон, А.Н. Резник, Е.А. Погуляй – члены          

родительского комитета. 

 

2. Утвердить положение о Совете по питанию сроком на 3 года 

 

3. Контроль за организацией работы Совета по питанию оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 6                   О.И. Компаниец 

 

С приказом ознакомлены: 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

 



 
 


		2022-09-26T11:08:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




